
АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 30.09.2024 г. №  1/23    

 

О внесении изменений в решение 

Алексеевской районной Думы 

Волгоградской области от 30.09.2021  

№ 31/198 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки 

Солонцовского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

 

 

   

Рассмотрев обращение администрации Алексеевского муниципального 

района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст.14 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского 

муниципального района, Алексеевская районная Дума р е ш и л а :  

1. Внести в решение Алексеевской районной Думы Волгоградской области от 

30.09.2021 № 31/198 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района 

Волгоградской области» изменения, изложив Правила землепользования и 

застройки Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального 

района Волгоградской области (далее - Правила) в новой редакции. 

2. В соответствии с частью 3 статьи 30, части 3 статьи 31 ГрК РФ графические 

приложения изложить в следующей редакции (Приложение 2,3,4,5,6,7).  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Алексеевский вестник» и 
разместить на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального 
района в информационной сети «Интернет». 

 

 
 


